
Občina Mozirje
Šmihelska cesta 2
3330 Mozirje

Številka: 032-0011/2022
Datum: 7.11.2022

ZADEVA: ODMERA JAVNE CEST IN MENJAVA ZEMLJIŠČA

PRAVNA PODLAGA: 10. člen Statuta Občine Mozirje (Uradno glasilo slovenskih občin, št.
58/2018) ter Zakon o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti -
ZSPDSLS-1 (Ur. l. RS št. 11/2018)

PREDLAGATELJ: Župan Občine Mozirje

PREDLOG V RAZPRAVO:
Ob rekonstrukciji lokalne ceste v Lepi Njivi (spodnja cesta) je bil sklenjen dogovor, da se po
končani gradnji uredi tudi odmera ceste in ustrezen vpis v Zemljiško knjigo.
V danem primeru gre za zamenjavo zemljišča pri Podkrižnik Marjanu.
Zemljišče, po katerem je prej potekala cesta (dvorišče), se zamenja z zemljiščem, po katerem
cesta poteka po novem (zadaj za gospodarskim poslopjem). Da bo izvedba menjalne pogodbe
in vpis v Zemljiško knjigo mogoč, je zemljišču stare ceste potrebno ukiniti status grajeno
javno dobro. Sklep o ukinitvi zaznambe sprejme Občinski svet.

Občinskemu svetu predlagamo, da v vezi te točke sprejme naslednji sklep

Na podlagi 14. člena Statuta Občine Mozirje (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 58/18) in 47.
člena Zakona o urejanju prostora (Zurep-2, Uradni list RS, št. 61/17) je Občinski svet Občine
Mozirje na svoji 26. redni seji dne 15.10.2022 sprejel naslednji

S K L E P

o ukinitvi statusa zemljišč grajeno javno dobro

1. člen

Ukine se status zemljišča grajeno javno dobro za naslednje nepremičnino zemljišče parc. št.
1670/1, k.o. 917 - Lepa njiva

2. člen

Nepremičnine iz 1. točke tega sklepa prenehajo imeti značaj zemljišča – grajeno javno dobro.
Po izbrisu zaznambe javno dobro nepremičnini ostanejo last Občine Mozirje, Šmihelska cesta
2, 3330 Mozirje.

3. člen

Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin.

Številka: 032-0011/2022
Datum: 7.11.2022

Pripravil Janez Janko l.r. Župan Občine Mozirje
Ivan Suhoveršnik l.r.




